
K prodeji, Rodinný dům, 222 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306369 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Přerov

Prostorný rodinný dům v malebné obci Dobrčice, ideálně situovaný
v centru obce na rohovém pozemku o rozloze 3 526 m2. Tento
dům se smíšenou konstrukcí nabízí celkem 7 místností
rozložených na dvou nadzemních podlažích. V prvním z nich jsou
umístěny 2 ložnice, obývací pokoj, kuchyně s jídelnou, nová
bezbariérová koupelna s WC, a další samostatné WC. Další pokoje
nejsou v současnosti využívány, ale lze je přebudovat na další
pokoje. Vytápění domu zajišťuje kotel na tuhá paliva nebo plynový
kotel. Proto jsou náklady na bydlení nízké. Tato jedinečná nabídka
v klidné lokalitě je ideální pro ty, kteří hledají kombinaci pohodlí a
venkovského života s dobrou dostupností do okolních měst.
Majitelka je ochotna jednat o ceně. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4306369
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 900896804
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 222 m2
Plocha pozemku: 3526 m2
Kód zakázky: 896804

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Vymětalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


